लोकशक्ति

राष्ट्रीय हिन्दी दैनिक

RNI Regn. No.7789/1964

अमित शाह ने बस्तर ओलंपिक के विजेताओं को किया पुरस्कृत

वर्ष-60 > अंक -351

रायपुर

सोमवार 16 दिसंबर 2024 विक्रम संवत् 2081

डाक पंजीयन : C.G./RYP DNI/71/2023-25

महायुति कैबिनेट का विस्तार, 39 विधायक बने मंत्री

एजेंसी

भारतीय जनता पार्टी के प्रदेश प्रमुख चंद्रशेखर बावनकुले, राधाकृष्ण विखे पाटिल, चंद्रकांत पाटिल, गिरीश महाजन, गणेश नाइक, मंगलप्रभात लोढ़ा, जयकुमार रावल, पंकजा मुंडे, अतुल सावे, अशोक उडके, आशीष शेलार, शिवेंद्रसिंह भोसले, जयकुमार गोरे, संजय सावकर, नितेश राणे, आकाश फुडकर, माधुरी मिसाल, पंकज भोयर और मेघना बोर्डिकर ने मंत्री पद की शपथ ली।